   邛崃羊安          店活动总结
活动性质：公司活动 v口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2013.4.29-2013.5.5                      

活动主题：   满就送      
主要活动内容：满48元送5元，满88元送10元，满128元送15元，满178元送20元，满218元送25元，最多限送5张5元券即25元，多张收银条不可累计送券。如单张金额300元的收银条，可送5张即25元券
数据分析

1、 活动期间与活动前一周数据对比（与3月18日-3月25日8天之间日均销售对比）
	
	日均销售笔数
	日均客单
	日均收入
	日均毛利
	日均毛利率
	日均会员销售占比

	活动期间数据
	30.29
	61.76
	1870.39
	640.25
	34.23%
	30.36%

	上周同期数据
	24.75
	65.19
	1613.45
	544.35
	33.74%
	29.41%

	对比结果（%）
	22.38%
	-5.26%
	15.92%
	17.62%
	0.49%
	0.95%


2、 活动期间新增会员    18   人
3、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	5元代金券
	/
	/
	/

	送出数量
	34
	/
	/
	/

	剩余数量
	116
	/
	/
	/


活动总结
此次活动期间销售与3月18日-25日销售对比，日均增长15.92%。

